

EL H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE EL NAYAR, NAYARIT, EN EJERCICIO DE SUS FACULTADES LEGALES Y EN VIRTUD DE HABER CUMPLIDO CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS POR LA LEY, OTORGA:

FUNCIONAMIENT

2018 DEL	DEL NAYAR, NAYARIT, A DE DE
	ATENTAMENTE
	DURANTE EL PRESENTE AÑO.
	DOM. CONOCIDO LINDAVISTA DEL NAYAR CON DOMICILIO EN:
	PARA SU GIRO DE:ABARROTES Y LUBRICANTES
	NOMBRE DEL CONTRIBUYENTE: SIMION TEOFILO SANTIAGO

H. XXVI AYUNTAMIENTO

DEL NAYAR, NAYARIT. 2017 - 2021

2018

Nº 0064

C. YALL BANGS SAF CHESTON TESORERÍA MUNICIPAL Lic. Normaccibal Átvarez López ZA EXPEDICIÓN